I suddetti beni sono occupati da terzi con contratto di locazione opponibile. 

Il tutto come meglio specificato nella perizia in atti depositata dall’esperto Ing. Susanna Pedace, 

pubblicata nel PVP e nel sito internet www.fallcoaste.it  

Prezzo base: € 60.750,00 (sessantamilasettecentocinquanta/00 euro) 

Offerta minima: € 45.562,50 (quarantacinquemilacinquecentosessantadue/50 euro) - pari al 

75% del prezzo base 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Eventuale rilancio minimo in caso di gara: € 1.215,00 (milleduecentoquindici/00 euro) 

Inizio gara: 31.03.2026 ore 15:30 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali. 

******* 

CONDIZIONI E MODALITA’ DELLA VENDITA TELEMATICA CON MODALITA’